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Premier Plus 1+1 Apartments Consist Of A
One-Bedroom Apartment With A Large Terrace £114.900
Long Beach, İskele, Kıbrıs

131214

Satılık

Daire

68 m²

2. Kat

2023

1

Eşdeğer Koçan

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Premier Plus 1+1 Apartments Consist Of A
One-Bedroom Apartment With A Large Terrace
Accessible From Both The Living Room and
The Bedroom. Riverside Life Residence
Bu geniş ve zarif konut, mükemmel bir konfor ve işlevsellik seviyesi
sunar.

Taksit imkanı var, ilk ödemede %70 ve yıl boyunca %30.

Hazırlik: 10 Nisan 2024.

 

Konum: Long Beach, Iskele, Kuzey Kıbrıs

 

Geliştiriciden dahil edilen tasarım paketi. Tüm beyaz eşyalar ve
mobilyalar dahil. Daire tamamen oturum için hazır!

Daha fazla bilgi için lütfen beni arayınız. Olha Voloshko 
+48690502848
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